

三、货物分项报价一览表

项目名称：沁阳市崇义镇人民政府 2025 年度沁阳市崇义镇线材加工项目

金额单位：人民币（元）



序号	标的名称	品牌、规格型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	自动研磨机	深圳君泽 全自动光纤研磨线	2	台	1050000 元	2100000 元	
2	踏回预测仪	上海江木 MAP900（单模）	1	台	186000 元	186000 元	
3	踏回预测仪	上海江木 MAP900（多模）	2	台	191500 元	383000 元	
4	二次元	广东微米 WEIMI-322DL	1	套	75000 元	75000 元	
5	TC 箱	深圳仁钦 快速温变试验箱	1	套	400000 元	400000 元	
6	高精度测量仪	武汉同瑞德基恩 士 LM-1100 测量 头 LM-1000 控制 器	1	套	390000 元	390000 元	
7	高温箱	深圳仁钦 RQ-KX-125L	3	套	50500 元	151500 元	
8	自动裁线机	深圳仁钦 自动裁线绕线扎 线机	2	套	115600 元	231200 元	
9	极性测试仪	上海慕慧 JT8204	3	套	28400 元	85200 元	

10	3D干涉仪	深圳维度 MT Pro 单多芯一体干涉仪	3	套	225000元	675000元
11	视觉线序检测仪	上海嘉慧 JW8206	1	套	45000元	45000元
投标报价：（大写）肆佰柒拾贰万壹仟玖佰圆整 （小写）4721900元						

投标人名称（公章）：海南省云网数安科技有限公司

法定代表人（负责人）或委托代理人（签字或盖章）：郭志辉

日期：2025年7月16日